

FACTURA

Serie GRS Numar 14847

Data 19.10.2023 Scadent la 19.10.2023


Grossner
 calitate în înlocuire

- RON -

Furnizor

Client

S.C. GROSSNER TRADING SRL**ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL**

CIF RO31734619 RC J23/1703/2017

CIF RO37714360 RC J40/8651/2017

 Capital soc. 45 000 RON
 Oras Popesti Leordeni str. Amurgului nr. 45B ap. CAM 1 jud.
 ILFOV
 Telefon 0745 645 004
 Email : office@grossner.ro
 Banca UNICREDIT BANK SA
 IBAN RO04BACX0000001702827000 - RON
 IBAN RO47BACX0000001702827002 - EURO
 IBAN RO20BACX0000001702827003 - USD

 BUCURESTI SECTOR 3, BLD. BASARABIA, NR. 256
 ,CLADIRE C1

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	94100976 TEAVA OL ZN SUDATA DN 150 - 6" (168.3) X 4	ML	24.000	113.8500	2 732.40	519.16
2	94101017 TEAVA OL ZN SUDATA CANELATA DN 50 -2 1/2" (76,1) X 2.6	ML	600.000	34.0900	20 454.00	3 886.26
3	100046 TEAVA OL ZN SUDATA DN 20- 3/4" (26.9) X 2.6	ML	300.000	10.2700	3 081.00	585.39
4	RDM044068P SPRINKLER CU CAPUL IN SUS, 68C, K115, RACORD ALAMA 3/4"	BUC	296.000	24.6500	7 296.40	1 386.32
5	RDSPKSPANV2 CHEIE MONTAJ PT CAP SPRINKLER RD020 / RD027	BUC	5.000	128.5500	642.75	122.12
6	94100976 TEAVA OL ZN SUDATA DN 150 - 6" (168.3) X 4	ML	102.000	113.8500	11 612.70	2 206.41
7	94101176 COT GROSSNER CANELAT ROSU 90° DN150/168,3	BUC	10.000	94.0800	940.80	178.75
8	94101132 TEU GROSSNER CANELAT ROSU DN150/168,3	BUC	10.000	117.7800	1 177.80	223.78
9	STORNO AVANS 30.00% CF FACT AV 14851 / 20.10.2023	BUC	-1.000	14 381.3500	-14 381.35	-2 732.46
LIVRARI OCT. PROIECT LAMINOR, CF ANEXA CTR					33 556.50	6 375.73

Total**39 932.23**

NOU LA GROSSNER:

 > servicii vopsire epoxy orice RAL, grunduire, canelare, filetare, taiere, carotare, sudura
 > prefabricam pe baza de schita distribuitoare / butelii egalizare
 > in stoc 500 de tone de teava laminata la cald, diametre cuprinse intre 21.3 si 406.4 mm
 Descopera acum gama noastra de produse si pe www.grossner.ro
 Info la office@grossner.ro